PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
                                       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 1424/GP/TRT19ª, DE 18 DE OUTUBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PEDRO INÁCIO DA SILVA, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e o contido no Memo. nº
143/2012-SEAM, de 03-10-2012, protocolizado sob o nº 19.435 de 03-10-2012,

  RESOLVE:

             Art. 1º. Instituir  Comissão consultiva para elaboração de um plano de
necessidade para colher informações que resultarão em um anteprojeto da Vara do
Trabalho de Coruripe, composta pelo Magistrado Sérgio Roberto de Mello Queiroz,
Juiz Titular de Vara do Trabalho de Coruripe, e os servidores Simone Moura e
Mendes, Diretor de Secretaria, Paulo de Tarso Lemos Santana, Diretor do Serviço de
Engenharia, Arquitetura e Manutenção, e Lenise Alves Madeiro, representante da
Comissão de Acessibilidade, para, sob a presidência do primeiro, apresentar relatório à
Presidência deste Regional, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador, no exercício da Presidência